
 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze dell’Antichità 

Piazzale A. Moro 5, 00185 Roma 

www.antichita.uniroma1.it 

 

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’ANTICHITA’ 

 

VISTO  il DPR 11.7.1980 n. 382; 

VISTA  la Legge 9.5.1989 n. 168; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012, prot. n. 0068595, pubblicato 

sulla G. U. n. 261 del giorno 8.11.2012 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il vigente Regolamento del Dipartimento di Scienze dell’Antichità; 

VISTA  la nota a firma della Rettrice Prot. Prot. n. 2024-URM1SAM-0069147 

del 18/4/2024; 

VISTO  il Decreto di indizione delle elezioni DD 231/2024 Rep. n. 231/2024 

Prot. n. 4427 del 22/7/2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento che, in data 23/7/2024 ha 

approvato la composizione della Commissione Elettorale; 

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione Elettorale del 

Dipartimento di Scienze dell’Antichità; 

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione Elettorale del Dipartimento di Scienze dell’Antichità 

per le elezioni del Direttore, triennio 2024-2027, che sarà così composta: 

 

Prof.ssa Rita Francia - Presidente  

Prof.ssa Claudia Minniti  

Dott. Luigi D'Amelia  - Scrutatore  

Dott. Maurizio Giovagnoli  - Segretario 

Dott.ssa Flavia Sorato. 

 

 

Il presente Decreto sarà acquisito agli atti e pubblicato sul sito web del Dipartimento  

 

IL DECANO  

Prof. Roberto Nicolai Mastrofrancesco 

 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, 

del D.Lgs. 39/93 

 

 


